ou ARRESTADOS tantos bens quantos bastem, no caso de não ser(em) 
encontrado(a)(s) o(a) Executado(a)(s), nos termos da inicial e despacho, referente ao processo de Execução Fiscal, nº 0010 01 003324-8, 

que o Estado de Roraima move contra J. Q. Moura e Outro; quantia devida  R$ 35.515,42 (trinta e cinco mil quinhentos e quinze reais e 
quarenta e dois centavos); natureza da dívida: fiscal; data e número de inscrição no Registro da dívida ativa: , 05.06.00, nº 6.518. 

Cumpra-se, na forma da lei. E para constar, eu Hudson Luis Viana Bezerra (Escrivão Judicial) mandei lavrar o presente e, de ordem do

[...]

frente com a rua Antônio Bitencourt, medido 12,00 metros; fundos parte do lote nº 15, medindo 12,90 metros; lado 
direito com o lote nº 10, medindo 30,00 metros; e lado esquerdo com o lote nº 08, medindo 29,60 metros, ou seja a área de 371,01m². 
Avaliado em R$150.000,00(cento e cinqüenta  mil reais).  

DATA e HORÁRIO: 28.10.2003,  às 11:00h. 

SEDE DO JUÍZO: Fórum Advogado Sobral Pinto - 1º andar, sito à Praça do Centro Cívico s/n - Centro, nesta capital. 

Boa Vista, 12 de setembro de 2003. 

Hudson L.

[...]

União (Fazenda Nacional) 
Procurador : Adauto Cruz Schetine Junior  
Executado  : Eletrodiesel Boa Vista e Juvenato Juarez Gomes   

FINALIDADE : Citação do Executado, Juvenato Juarez Gomes , para no prazo de 5 (cinco) dias, pagar a dívida de R$ 82.769,71  
(oitenta e dois mil, setecentos e sessenta e nove reais e setenta e um centavos), cálculo de julho de 2002, mais acréscimos legais, ou 
garantir a execução. Sendo a Natureza da Dívida Tributária, conforme Certidões da Dívida Ativa nºs 25 2  95 000060-09; 25 2 96 
000015-72; 25 2 97 000046-03; 25 2 97 000047-86;

[...]

2002.42.00.002126-0 – Execução Fiscal 
Exeqüente :    União (Fazenda Nacional) 
Procurador : Adauto Cruz Schetine Junior  
Executado  : Ricardo Moraes de Santana   

FINALIDADE : Citação do Executado, para no prazo de 5 (cinco) dias, pagar a dívida de R$ 2.975,68  (dois mil, novecentos e setenta e 
cinco reais e sessenta e oito centavos), cálculo de julho de 2003, mais acréscimos legais, ou garantir a execução. Sendo a Natureza da 
Dívida Tributária, conforme Certidão da Dívida Ativa nº 25 1 01 000044-23.  

SEDE DO JUÍZO  : Seção Judiciária de Roraima, 1ª Vara, Av.

[...]

2002.42.00.002009-3 – Execução Fiscal 
Exeqüente :    União (Fazenda Nacional) 
Procurador : Adauto Cruz Schetine Junior 
Executado  : Silvia de Alcântara Sarmento   

FINALIDADE : Citação da Executada, para no prazo de 5 (cinco) dias, pagar a dívida de R$ 7.330,81  (sete mil, trezentos e trinta reais 
e oitenta e um centavos), cálculo de julho de 2003, mais acréscimos legais, ou garantir a execução . Sendo a Natureza da Dívida 
Tributária, conforme Certidão da Dívida Ativa nº 25 1 02 000314-22.  

SEDE DO JUÍZO  : Seção Judiciária de Roraima, 1ª Vara, Av.

[...]

2002.42.020.002006-2 – Execução Fiscal 
Exeqüente :     União (Fazenda Nacional) 
Procurador : Adauto Cruz Schetine Junior  
Executado  : Gilmar Alves do Vale  

FINALIDADE : Citação do Executado, para no prazo de 5 (cinco) dias, pagar a dívida de R$ 3.586,42  (três mil, quinhentos e oitenta e 
seis reais e quarenta e dois centavos), cálculo de julho de 2003, mais acréscimos legais, ou garantir a execução. Sendo a Natureza da 
Dívida Tributária, conforme Certidão da Dívida Ativa nº 25 1 02 000307-01.  

SEDE DO JUÍZO  : Seção Judiciária de Roraima, 1ª Vara, Av.